Tipo de Pessoa Gastos em Crédito (R$) Números da Sorte Gerados

Pessoa Física R$ 300,00 1

Pessoa Jurídica R$ 1.500,00 1

! A cada R$ 300,00 (trezentos reais) em compras realizadas no cartão de crédito Sicoobcard, o cooperado pessoa física será contemplado 
com 1 (um) número da sorte.
 A cada R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) em compras realizadas no cartão de crédito Sicoobcard, o cooperado pessoa jurídica será !

contemplado com 1 (um) número da sorte.
 Somente os associados que utilizarem os Cartões Sicoobcard na função crédito estarão habilitados a participar desta promoção.!